

# CHIFFRES-CLÉS

	DU 01.04.2024 AU 31.03.2025	VARIATIONS %	DU 01.04.2023 AU 31.03.2024
Ventes de gaz naturel y compris biogaz	1'377 GWh	6,6	1'291 GWh

DONNÉES FINANCIÈRES	CHF		CHF
Ventes de gaz naturel	222'991'017	2,5	217'476'423
Autres prestations du secteur du Gaz	4'791'929	37,5	3'484'804
Prestations du secteur des Techniques du bâtiment	63'869'457	-3,7	66'329'178
Prestations du secteur des Énergies renouvelables	27'697'480	-5,0	29'161'603
Propres prestations portées à l'actif	10'866'023	-1,5	11'027'239
Autres produits d'exploitation	248'122	-38,4	402'690
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>330'464'028</b>	<b>0,8</b>	<b>327'881'937</b>

Résultat opérationnel (EBITDA)	82'130'671	37,5	59'719'643
Amortissements et constitution de provisions	-66'432'171	39,4	-47'642'480
Dissolution de provisions d'exploitation	12'572'362	102,0	6'224'397
Résultat d'exploitation (EBIT)	28'270'862	54,5	18'301'560
Autres produits et charges	-2'122'139	-121,9	9'709'922
Part des actionnaires minoritaires	399'770	-135,9	-1'112'279
<b>Bénéfice du groupe</b>	<b>26'548'493</b>	<b>-1,3</b>	<b>26'899'203</b>

Actifs circulants	171'293'406		150'414'736
Actifs immobilisés	476'580'287		499'581'283
Capitaux étrangers à court terme	94'916'167		106'338'743
Capitaux étrangers à long terme	209'401'926		207'245'755
Capitaux propres (avant répartition)	343'555'600		336'411'521
<b>Total du bilan</b>	<b>647'873'693</b>		<b>649'996'019</b>